2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.2018

	                           №
	 282-П

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства  Кировской области
       Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/739 «Об утверждении Порядка представления документов, подтверждающих правомерность применения дифференцированных налоговых ставок по налогу на имущество организаций» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 21.02.2017 № 48/99), утвердив изменения в Порядке представления документов, подтверждающих правомерность применения дифференцированных налоговых ставок                  по налогу на имущество организаций, согласно приложению № 1.

2. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 03.07.2013 № 215/395 «Об утверждении Порядка представления документов (за исключением бухгалтерской отчетности), являющихся основанием для применения пониженной налоговой ставки налога на прибыль организаций, подлежащего зачислению в областной бюджет» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 10.02.2017 № 45/83), утвердив изменения в Порядке представления документов (за исключением бухгалтерской отчетности), являющихся основанием для применения пониженной налоговой ставки налога на прибыль организаций, подлежащего зачислению в областной бюджет, согласно приложению № 2.

3. Внести в постановление Правительства Кировской области                      от 20.12.2016 № 34/270 «Об утверждении Порядка заключения инвестиционного договора о предоставлении налоговой преференции» следующие изменения:

3.1. В преамбуле слова «(с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 27.07.2016 № 691-ЗО)» исключить.

3.2. Утвердить изменения в Порядке заключения инвестиционного договора о предоставлении налоговой преференции, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 3.

3.3. В пункте 2 слова «министерство экономического развития Кировской области» заменить словами «министерство экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

PAGE